公告编号：2018-005

1/3

证券代码：836965 证券简称：奥机器人 主办券商：安信证券

哈尔滨奥松机器人科技股份有限公司

关于全资子公司获得外观设计专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

哈尔滨奥松机器人科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全

资子公司深圳奥松机器人科技有限公司（以下简称“深奥松”），于

近日获得了五项由中华人民共和国国家知识产权局核发的《外观设计

专利证书》（证书号第 4506803号）、（证书号第 4506643号）、（证

书号第 4506644号）、（证书号第 4506646号）、（证书号第 4504700

号），具体情况如下：

1.外观设计名称：工作机台

专利号：ZL 2017 3 0347359.0

专利权人：深圳奥松机器人科技有限公司

授权公告日：2018年 02月 06日

有效期：十年（自申请日 2017年 08月 01日起算）

2.外观设计名称：包装盒（爱玩 Arduino设计制作套件）

专利号：ZL 2017 3 0390519.X

专利权人：深圳奥松机器人科技有限公司

公告编号：2018-005

2/3

授权公告日：2018年 02月 06日

有效期：十年（自申请日 2017年 08月 23日起算）

3.外观设计名称：包装盒（爱玩 Arduino互动入门套件）

专利号：ZL 2017 3 0390520.2

专利权人：深圳奥松机器人科技有限公司

授权公告日：2018年 02月 06日

有效期：十年（自申请日 2017年 08月 23日起算）

4.外观设计名称：包装盒（爱玩 Arduino快速入门套件）

专利号：ZL 2017 3 0390524.0

专利权人：深圳奥松机器人科技有限公司

授权公告日：2018年 02月 06日

有效期：十年（自申请日 2017年 08月 23日起算）

5.外观设计名称：包装盒（奥松通用版礼品盒包装 1.0）

专利号：ZL 2017 3 0390523.6

专利权人：深圳奥松机器人科技有限公司

授权公告日：2018年 02月 06日

有效期：十年（自申请日 2017年 08月 23日起算）

二、对公司产生的影响

公司一直将品牌建设作为企业发展的核心战略之一，并不断加大

品牌建设力度。上述外观设计专利证书的取得有助于公司进一步完善

自身知识产权体系，不断强化终端客户对公司品牌形象的认知，这将

对公司未来开拓市场及业务拓展，将产生积极的影响。未来公司还将

公告编号：2018-005

3/3

坚定地执行既定战略，持续加大研发投入，坚持自主研发及技术创新，

以此来不断提升企业的创新能力，并始终保持自身在行业中的竞争优

势。

三、备查文件

1. 《外观设计专利证书》（证书号第 4506803号）

2. 《外观设计专利证书》（证书号第 4506643号）

3. 《外观设计专利证书》（证书号第 4506644号）

4. 《外观设计专利证书》（证书号第 4506646号）

5. 《外观设计专利证书》（证书号第 4504700号）

哈尔滨奥松机器人科技股份有限公司

董事会

2018年 3月 12日